



TA-DAN SELECT+TOGETHER

會員及公益夥伴規則

目錄:

- 1. TA-DAN SELECT 及 TA-DAN TOGETHER 介紹
- 2. 會員及公益夥伴
- 2.1 會員及公益夥伴類別
- 2.2 申請流程
- 2.3 會員及公益夥伴權利
- 2.4 會員與公益夥伴義務
- 2.5 平台管理及使用方法
- 2.6 連結大丹嚴選公益消費平台之點數(公益幣)及積分規則
- 3. 整體權利項目及點數抵用標準



1. TA-DAN SELECT 及 TA-DAN TOGETHER 介紹

新冠肺炎疫情影響全球經濟,因為無法群聚而延伸出許多新的商業模式,企業面臨轉型的重大抉擇,同時企業營收驟減,也讓原本支持公益項目的相關人士暫時退場,而大丹人文秉持「愛與陪伴」兩個主軸,持續關注公益議題,也希望讓公益不僅僅是大型企業的相關指標,於是我們打造了一個讓所有族群可以透過消費與被消費而進行公益的互補平台,在大丹嚴選公益消費平台(TA-DAN SELECT),可以透過大丹人文嚴選出的無動物實驗之保養品以及無人工添加之食品/織品,進行消費而達到公益消費效果;而在大丹公益共構引流平台(TA-DAN TOGETHER)讓企業公益夥伴及團體公益夥伴可直接上架商品及服務,透過每一次成交可以被動式進行公益,教育及機關公益夥伴則可在平台上進行相關行銷宣傳。

大丹人文的公益核心在於「友善環境」、「尊重生命」與「健康飲食」這三項,推出大丹嚴選公益消費平台(TA-DAN SELECT)提供認同相關理念的朋友們一起以消費關注美育提升及生命教育議題。在大丹嚴選公益消費平台(TA-DAN SELECT)中每一筆消費將為消費者捐贈 5%消費金額於指定公益團體,在大丹公益共構引流平台(TA-DAN TOGETHER)每筆成交酌收 15%平台服務費,其中 5 %將提撥至指定國際公益團體。

每季再由平台捐贈扣除成本後之5%淨利於國內外指定公益團體。

【特別聲明】

- 一、本文件資料由 大丹人文藝術傳播行銷設計 精心製作,知識產權屬 大丹人文藝術傳播行銷設計 所有,會員與公益夥伴均需尊重 大丹人文藝術傳播行銷設計 之知識產權,未經書面許可,任何人不得複印、摘抄、篡改,更不能發表於任何公共媒體。
- 二、本文件資料,僅供大丹嚴選公益消費平台會員及大丹公益共構引流平台夥伴了解之目的使用,不得作其他目的使用。

2. 會員及公益夥伴

大丹嚴選公益消費平台(TA-DAN SELECT)及大丹公益共構引流平台管理者:大丹人文藝術傳播行銷設計



2.1 會員及公益夥伴類別

2.1.1 大丹嚴選公益消費平台(TA-DAN SELECT)

- → i-Member 個人會員部分:i-Member 會員身份以個人身分加入,將依據會員資格參加 TA-DAN SELECT 舉行的各類活動或優惠,並同時享有相應的權利。
- → WE-Members 群體會員部分: WE-Members 會員身份以企業/團體/教育機構/政府機關身分加入,,僅 WE-Members 會員能進入共構活動提案及參加 TA-DAN SELECT 舉行的各類活動或優惠,並同時享有相應的權利。

2.1.2 大丹公益共構引流平台(TA-DAN TOGETHER)

→ 公益夥伴部分:分成企業公益夥伴/團體公益夥伴/教育公益夥伴/機關公益夥伴四類,完成 填寫公益夥伴申請表並挑選公益夥伴類別,經實名制會員身分確認後即成為公益夥伴。公益 夥伴能進入共構公益提案,並享有 WE-Members 相關優惠與權利。

2.2 申請流程

2.2.1 i-Member 個人會員部分:

i-Member 個人會員在完成填寫「TA-DAN SELECT 個人會員申請表」,如實填寫會員申請表及客戶信息,經實名制核實準會員信息與身分確認後即成為「i-Member」並寄送虛擬個人會員卡及個人會員手冊至填寫時預留之個人信箱。

2.2.2 WE-Members 群體會員部分:

WE-Members 群體會員在完成填寫「TA-DAN SELECT 企業會員申請表」,如實填寫會員申請表及客戶信息。經實名制核實準會員信息與身分確認後即成為「WE-Members」並寄送虛擬群體會員卡及會員手冊至個人信箱。

2.2.3 公益夥伴部分:

公益夥伴在完成填寫「TOGETHER 公益夥伴申請表」,如實填寫公益夥伴申請表及聯絡信息。經實名制核實準會員信息與身分確認後即成為「公益夥伴」並寄送會員手冊至聯絡信箱。

2.3 會員及公益夥伴權利

- 2.3.1 i-Member/WE-Members 會員及公益夥伴皆有權受到大丹嚴選公益消費平台(TA-DAN SELECT) 與大丹公益共構引流平台(TA-DAN TOGETHER)之尊重。
- 2.3.2 i-Member/WE-Members 會員及公益夥伴皆有權得到相關會員資料。



- 2.3.3 i-Member/WE Members 會員及公益夥伴皆有權使用帳戶點數(公益幣)與相關優惠,並參加 TA-DAN SELECT 組織的公益活動。
- 2.3.4 WE-Members 會員有權對大丹嚴選公益消費平台(TA-DAN SELECT)提出合理化建議。
- 2.3.5 i-Member/WE-Members 會員及公益夥伴皆有權在線上註冊成功後修改密碼。
- 2.3.6 i-Member/WE-Members 會員及公益夥伴皆有權隨時查詢公益幣回饋額。
- 2.3.7 i-Member/WE-Members 會員及公益夥伴皆有權將公益幣指定捐贈至相關公益團體,同時平台方將捐贈等額至指定相關公益團體,讓公益力量 x2。
- 2.3.8 i-Member/WE-Members 會員享有資料保密權利,大丹嚴選公益消費平台(TA-DAN SELECT)尊重會員的隱私,在未徵得會員授權前,不向任何第三方透露會員資料,除非有相應法律及程序要求提供。
- 2.4 會員與公益夥伴義務
- 2.4.1 遵守大丹嚴選公益消費平台(TA-DAN SELECT)/大丹公益共構引流平台(TA-DAN TOGETHER)會員及公益夥伴規則及活動細則,維護大丹嚴選公益消費平台之合法權益和 聲譽。
- 2.4.2 未經 大丹人文藝術傳播行銷設計 授權,不得以大丹嚴選公益消費平台(TA-DAN SELECT)及大丹公益共構引流平台(TA-DAN TOGETHER)之名義組織和發起其他活動。
- 2.4.3 會員卡及專屬代碼是會員身份的證明,不得轉讓。
- 2.4.4 會員點數(公益幣)可針對指定公益團體進行捐贈。
- 2.4.5 會員點數(公益幣)取得僅可透過消費回饋累積。
- 2.4.6 會員應妥善保管及使用會員卡,並有義務防止遭人盜(冒)用,如因違反前述規定造成損失的,應由會員自行承擔責任。
- 2.5 平台管理及使用方法
- 2.5.1 大丹嚴選公益消費平台(TA-DAN SELECT)虛擬 i-Member 會員卡實行一機一卡制,對應每一位會員手機號碼,會員卡僅限於會員本人使用。
- 2.5.2 大丹嚴選公益消費平台(TA-DAN SELECT)虛擬 WE-Members 會員代碼實行代碼對應制,對應每一位群眾會員之統一編號,會員代碼最多可同時 100 人使用。
- 2.5.3 大丹公益共構引流平台(TA-DAN TOGETHER) 虛擬特約代碼實行代碼對應制,對應每一公 益夥伴之統一編號,特約代碼最多可同時 100 人使用。



- 2.5.4 會員申請辦理會員卡時填寫的會員申請表中之電子信箱及聯繫電話為本平台通知會員各項 活動及優惠服務之唯一有效聯繫方式,上述信息如有變更,請與平台聯絡人員確認修改。
- 2.6 公益幣積分規則
- 2.6.1 積分統計辦法:經官網實名註冊的持卡會員於大丹嚴選公益消費平台(TA-DAN SELECT) 每消費 100 元台幣可得公益幣(Charity Coin)1 枚。公益幣(Charity Coin)可用於捐贈指定公益團體。
- 2.6.2 如會員使用公益幣(Charity Coin)進行指定捐贈,平台將同樣捐贈相對金額之公益幣於國內外指定公益團體。

3、會員權利項目

項目	會員權益	i-Member	WE-Members/公益夥伴
公益消費類			
平台消費折扣	會員折扣	可享最高8折優惠	可享最高7折優惠
平台線上拍賣競標	會員參與	可享每年	可享每年
		2 場專場競標	4 場專場競標
捐贈感謝狀	公益參與	個人感謝狀	企業感謝狀
公益活動類			
公益攝影比賽	會員福利	免報名費	企業聯名舉辦, 免報名費
公益繪畫比賽	會員福利	免報名費	企業聯名舉辦, 免報名費
公益義賣活動	會員福利	免報名費	企業聯名舉辦, 免報名費

【備註】:

- 1、本會員及公益夥伴規則自頒布之日起生效。對所有入會的會員及公益夥伴均具有約束力,所有入會會員及公益夥伴須遵守本會員及公益夥伴規則規定。
- 2、根據大丹嚴選公益消費平台(TA-DAN SELECT)與大丹公益共構引流平台(TA-DAN TOGETHER)的發展狀況,大丹人文藝術傳播行銷設計 保留修訂本會員及公益夥伴規則的變更權利,並可在結合會員及公益夥伴之建議的情況下對本章程進行相應的修改或補充。如有任何補充或變更,將通過官網進行信息發布,發布後即視為已敬告持卡會員及公益夥伴,平台無義務單獨另行告知各持卡會員及公益夥伴。
- 3、本會員及公益夥伴規則最終解釋權歸 大丹人文藝術傳播行銷設計 所有。



請登陸 TA-DAN SELECT 官方網站 (請訪問官網驗證會員卡並註冊會員) 填寫完申請表後請掃描並傳送至服務信箱進行審查作業

服務信箱:tadan.service@gmail.com

大丹人文官網: http://www.tadanart.com